CAMPIONATUL HA'!'IOHAL- INDIVIDUAL
AL ROMANIEI DE MOTOCROS

CNIR Motocros E4 Sfantu Gheorghe

2-3 OCTOMBRIE 2021

65cc - Cumulativ

Fl e

SFANTU GHEORGHE

B

www.frm.ro

fiUk

ETAPA A IV-A

Pos Num Rider Nat. Fed. Motoclub Bike M1 M2 Tot.
1 210 DUMITRU Sami Alexandru ROU  FRM Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 25 25 50

2 28 SZOKE EROSS Mark ROU  FRM Sugas Sf. Gheorghe HUSQVARNA 22 22 44

3 106 IOVITA Mark Luca ROU  FRM VN Motorsport Timisoara HUSQVARNA 20 20 40

4 50 MARIAN Daniel ROU  FRM CSA Steaua Bucuresti KT™M 18 16 34

5 30 CIRLIG lulian ROU  FMRM CSA Steaua Bucuresti HUSQVARNA 15 18 33

6 138 STOICHITU Vlad Stefan ROU  FRM Jitsu Zarnesti YAMAHA 16 15 31

7 58 PARASCHIV Horia ROU  FRM Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 14 14 28

8 56 PARASCHIV Victor ROU  FRM Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 13 13 26

9 25 CIORICI Gheorghe ROU  FMRM Moldova HUSQVARNA 12 12 24

10 136 SENCHEA David Andrei ROU  FRM Jitsu Zarnesti KTM 10 11 21
11 110 BALABAN Tudor Andrei ROU  FRM Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 11 10 21
12 11 COCIU Nicolas ROU  FRM CSA Steaua Bucuresti YAMAHA 9 9 18
13 422 PREOTEOASA Daniel Theodor ROU  FRM Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 8 8 16
14 10 PAUWELS Giulia Stephanie Mar ROU  FRM CSM Flacara Moreni KTM 7 7 14
15 312 BECZE CSILLAG Vince ROU  FRM CSA Steaua Bucuresti KTM 0 0 0
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Sfantu Gheorghe, Sunday 03 October 2021



CAMPIONATUL NA'!'IONAL-IHDIVIDUAL
AL ROMANIEI DE MOTOGROS

CNIR Motocros E4 Sfantu Gheorghe

2-3 OCTOMBRIE 2021

65cc - Mansa 1
Classification after 8 Laps (13,680 Km)

ETAPA A IV-A
SFANTU GHEORGHE

FlTamem 2

B

www.frm.ro

HO&

Winner Avg 48,094 Km/h

Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Diff first  Pts
1 210 DUMITRU Sami Alexandru ROU FRM  65cc Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 8 17:04.003 02:01.366 3 - 25
2 28 SZOKE EROSS Mark ROU  FRM  65cc Sugas Sf. Gheorghe HUSQVARNA 8 17:21.093 02:01.856 4 17.090 22
3 106 IOVITA Mark Luca ROU  FRM  65cc VN Motorsport Timisoara ~ HUSQVARNA 8 17:57.743 02:08.470 6 53.740 20
4 50 MARIAN Daniel ROU  FRM  65cc CSA Steaua Bucuresti KTM 8 17:59.067 02:07.777 4 55.064 18
5 138 STOICHITU Viad Stefan ROU FRM  65cc Jitsu Zarnesti YAMAHA 8 18:23.234 02:11.491 5 01:19.231 16
6 30 CIRLIG lulian ROU  FMRM  65cc Moldova HUSQVARNA 8  18:25.910 02:11.041 4 01:21.907 15
7 58 PARASCHIV Horia ROU FRM  65cc Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 8 18:49.832 02:13.546 4  01:45.829 14
8 56 PARASCHIV Victor ROU  FRM  65cc Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 8 19:15.263 02:16.706 1 02:11.260 13
9 25 CIORICI Gheorghe ROU  FMRM  65cc Moldova HUSQVARNA 8 19:19.972 02:18.569 8 02:15.969 12

10 110 BALABAN Tudor Andrei ROU  FRM  65cc Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 8  19:22.048 02:18.653 7 02:18.045 11
11 136 SENCHEA David Andrei ROU  FRM  65cc Jitsu Zarnesti KTM 7 17:10.515 02:19.762 3 1lap 10
12 11 COCIU Nicolas ROU FRM  65cc CSA Steaua Bucuresti YAMAHA 7 17:59.206 02:22.639 3 1lap 9
13 422 PREOTEOASA Daniel Theodor ROU  FRM 65¢cc Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 7 18:41.009 02:31.352 1 1lap 8
14 10 PAUWELS Giulia Stephanie Mar ROU  FRM  65cc CSM Flacdra Moreni KTM 6 18:57.641 03:00.608 1 2 Laps 7

Best lap: nr 210 - Dumitru Sami Alexandru 02:01.366 in lap 3 Avg 50,723

Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (50% - 4)

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu

312 Becze Csillag Vince

Presedinte Juriu: TOMPA CSABA

© Weer

ROU

65cc

CSA Steaua Bucuresti

Printing time: 12:49

Race Start: 03.10.2021 12:30:02

KTM

Director Concurs: SABIN OLARIU

.’ﬂ.

MTS
—

Sfantu Gheorghe, Sunday 03 October 2021

Race Finish:03.10.2021 12:49:30

Non Partito 0

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometraj: FRM-Timing

MINISTERUL
TINERETULUI
SI SPORTULUI

1/
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL ETAPAAIV-A fpuw-frm.ro
AL ROMANIEI DE MOTOCROS 23 OCTOMBRIE 201 SFANTU GHEORGHE 111 L &)
CNIR Motocros E4 Sfantu Gheorghe 65cc- Mansa 1
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
8 02:12.075 12:48:01.860 7 02:21.539 12:46:56.102
Po. 1 - # 210 Dumitru S. - YAMAHA
8 02:21.954 12:49:18.056
1 02:03.485 12:32:33.826 Po. 5 - # 138 Stoichitu V. - YAMAHA
2 02:10.502 12:34:44.328 1 02:17.035 12:32:51.026 Po. 9 - # 25 Ciorici G. - HUSQVARNA
3 02:01.366 12:36:45.694 2 02:16.401 12:35:07.427 1 02:23.743 12:32:59.743
4 02:02.208 12:38:47.902 3 02:12.910 12:37:20.337 2 02:20.401 12:35:20.144
5 02:01.808 12:40:49.710 4 02:13.109 12:39:33.446 3 02:21.171 12:37:41.315
6 02:04.102 12:42:53.812 5 02:11.491 12:41:44.937 4 02:21.616 12:40:02.931
7 02:06.484 12:45:00.296 6 02:12.499 12:43:57.436 5 02:20.828 12:42:23.759
8 02:06.500 12:47:06.796 7 02:12.480 12:46:09.916 6 02:21.425 12:44:45.184
8 02:16.111 12:48:26.027 7 02:19.012 12:47:04.196
Po. 2 - # 28 Szoke Eross M. - HUSQVARNA
8 02:18.569 12:49:22.765
1 02:03.502 12:32:33.212 Po. 6 - # 30 Cirlig I. - HUSQVARNA
2 02:04.030 12:34:37.242 1 02:16.854 12:32:53.148 Po. 10 - # 110 Balaban T. - YAMAHA
3 02:04.203 12:36:41.445 2 02:14.692 12:35:07.840 1 02:24.037 12:33:01.152
4 02:01.856 12:38:43.301 3 02:17.064 12:37:24.904 2 02:20.903 12:35:22.055
5 02:18.746 12:41:02.047 4 02:11.041 12:39:35.945 3 02:20.313 12:37:42.368
6 02:05.022 12:43:07.069 5 02:11.116 12:41:47.061 4 02:22.055 12:40:04.423
7 02:07.513 12:45:14.582 6 02:13.172 12:44:00.233 5 02:21.301 12:42:25.724
8 02:09.304 12:47:23.886 7 02:12.566 12:46:12.799 6 02:20.846 12:44:46.570
8 02:15.904 12:48:28.703 7 02:18.653 12:47:05.223
Po. 3 - # 106 lovita M. - HUSQVARNA
8 02:19.618 12:49:24.841
1 02:12.693 12:32:45.032 Po. 7 - # 58 Paraschiv H. - YAMAHA
2 02:11.949 12:34:56.981 1 02:16.934 12:32:51.475 Po. 11 - # 136 Senchea D. - KTM
3 02:10.653 12:37:07.634 2 02:16.936 12:35:08.411 1 02:27.549 12:33:06.429
4 02:08.918 12:39:16.552 3 02:17.578 12:37:25.989 2 02:23.136 12:35:29.565
5 02:11.024 12:41:27.576 4 02:13.546 12:39:39.535 3 02:19.762 12:37:49.327
6 02:08.470 12:43:36.046 5 02:18.530 12:41:58.065 4 02:20.791 12:40:10.118
7 02:13.370 12:45:49.416 6 02:17.331 12:44:15.396 5 02:21.037 12:42:31.155
8 02:11.120 12:48:00.536 7 02:17.474 12:46:32.870 6 02:20.006 12:44:51.161
8 02:19.755 12:48:52.625 7 02:22.147 12:47:13.308
Po. 4 - # 50 Marian D. - KTM
1 02:12.727 12:32:49.065 Po. 8 - # 56 Paraschiv V. - YAMAHA
2 02:11.574 12:35:00.639 1 02:16.706 12:32:49.887
3 02:09.364 12:37:10.003 2 02:17.125 12:35:07.012
4 02:07.777 12:39:17.780 3 02:18.592 12:37:25.604
5 02:09.139 12:41:26.919 4 02:22.666 12:39:48.270
6 02:09.683 12:43:36.602 5 02:22.918 12:42:11.188
7 02:13.183 12:45:49.785 6 02:23.375 12:44:34.563

Fastest lap: 02:01.366
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V CAMPIONATUL HA]’IOHAL— INDIVIDUAL

AL ROMANIEI DE MOTOCROS

CNIR Motocros E4 Sfantu Gheorghe

2-3 OCTOMBRIE 2021

65cc- Mansa 1

FITSPED
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ETAPA A IV-A

SFANTU GHEORGHE n _J ﬁj

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
Po. 12 - # 11 Cociu N. - YAMAHA
1 02:27.207 12:33:05.274
2 02:25.068 12:35:30.342
3 02:22.639 12:37:52.981
4 02:25.805 12:40:18.786
5 02:26.359 12:42:45.145
6 02:25.338 12:45:10.483
7 02:51.516 12:48:01.999

Po. 13 - # 422 Preoteoasa D. - YAMAHA

1 02:31.352 12:33:10.684
2 02:33.572 12:35:44.256
3 02:34.106 12:38:18.362
4 02:33.884 12:40:52.246
5 02:36.278 12:43:28.524
6 02:37.651 12:46:06.175
7 02:37.627 12:48:43.802
Po. 14 - # 10 Pauwels G. - KTM
1 03:00.608 12:33:45.632
2 03:05.526 12:36:51.158
3 03:00.844 12:39:52.003
4 03:04.089 12:42:56.092
5 03:01.705 12:45:57.797
6 03:02.636 12:49:00.434

Fastest lap: 02:01.366
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Sfantu Gheorghe, Sunday 03 October 2021
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CAMPIONATUL NA'!'IONAL-IHDIVIDUAL
AL ROMANIEI DE MOTOGROS

CNIR Motocros E4 Sfantu Gheorghe

2-3 OCTOMBRIE 2021

65cc - Mansa 2
Classification after 8 Laps (13,680 Km)

ETAPA A IV-A
SFANTU GHEORGHE

FlTamem 2

B

www.frm.ro

HO&

Winner Avg 46,405 Km/h

Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Diff first  Pts
1 210 DUMITRU Sami Alexandru ROU  FRM 65¢cc Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 8 17:41.265 02:04.725 1 - 25
2 28 SZOKE EROSS Mark ROU  FRM  65cc Sugas Sf. Gheorghe HUSQVARNA 8  18:02.739 02:09.021 1 21.474 22
3 106 IOVITA Mark Luca ROU  FRM  65cc VN Motorsport Timisoara ~ HUSQVARNA 8  18:36.449 02:14.253 8 55.184 20
4 30 CIRLIG lulian ROU  FMRM  65cc CSA Steaua Bucuresti HUSQVARNA 8  18:40.913 02:14.297 6 59.648 18
5 50 MARIAN Daniel ROU FRM  65cc CSA Steaua Bucuresti KTM 8  18:41.487 02:14.034 5 01:00.222 16
6 138 STOICHITU Vlad Stefan ROU FRM  65cc Jitsu Zarnesti YAMAHA 8  19:09.528 02:16.613 5 01:28.263 15
7 58 PARASCHIV Horia ROU FRM  65cc Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 8 19:17.852 02:17.185 1  01:36.587 14
8 56 PARASCHIV Victor ROU  FRM  65cc Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 8  19:56.607 02:22.439 2 02:15.342 13
9 25 CIORICI Gheorghe ROU  FMRM  65cc Moldova HUSQVARNA 7 17:52.216 02:24.994 2 1lap 12

10 136 SENCHEA David Andrei ROU  FRM  65cc Jitsu Zarnesti KTM 7 18:07.100 02:23.772 3 1lap 11
11 110 BALABAN Tudor Andrei ROU  FRM  65cc Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 7 18:07.696 02:21.882 2 1lap 10
12 11 COCIU Nicolas ROU FRM  65cc CSA Steaua Bucuresti YAMAHA 7 18:40.448 02:26.910 2 1lap 9
13 422 PREOTEOASA Daniel Theodor ROU  FRM 65¢cc Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 7 19:12.865 02:36.698 1 1lap 8
14 10 PAUWELS Giulia Stephanie Mar ROU  FRM  65cc CSM Flacdra Moreni KTM 5 17:59.598 03:21.082 4 3 Laps 7

Best lap: nr 210 - Dumitru Sami Alexandru 02:04.725 in lap 1 Avg 49,357

Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (50% - 4)

312 Becze Csillag Vince

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu

Presedinte Juriu: TOMPA CSABA

© Weer

ROU

65cc

CSA Steaua Bucuresti

Printing time: 16:35

Race Start: 03.10.2021 16:15:15

KTM

Director Concurs: SABIN OLARIU

.’ﬂ.

MTS
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Sfantu Gheorghe, Sunday 03 October 2021

Race Finish:03.10.2021 16:35:21

Non Partito 0

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometraj: FRM-Timing

MINISTERUL
TINERETULUI
SI SPORTULUI
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL ETAPAAIV-A [guw-frm.ro
AL ROMANIEI DE MOTOCROS 23 OCTOMBRIE 201 SFANTU GHEORGHE 111 L &)
CNIR Motocros E4 Sfantu Gheorghe 65cc - Mansa 2
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
8 02:16.131 16:33:56.563 7 02:27.159 16:32:44.759
Po. 1-# 210 Dumitru S. - YAMAHA
8 02:27.498 16:35:12.257
1 02:04.725 16:17:47.944 Po. 5 - # 50 Marian D. - KTM
2 02:07.610 16:19:55.554 1 02:21.096 16:18:11.556 Po. 9 - # 25 Ciorici G. - HUSQVARNA
3 02:08.455 16:22:04.009 2 02:15.960 16:20:27.516 1 02:28.252 16:18:18.329
4 02:08.340 16:24:12.349 3 02:14.892 16:22:42.408 2 02:24.994 16:20:43.323
5 02:10.037 16:26:22.386 4 02:15.216 16:24:57.624 3 02:25.698 16:23:09.021
6 02:11.255 16:28:33.641 5 02:14.034 16:27:11.658 4 02:30.091 16:25:39.112
7 02:10.150 16:30:43.791 6 02:15.177 16:29:26.835 5 02:29.703 16:28:08.815
8 02:13.124 16:32:56.915 7 02:15.762 16:31:42.597 6 02:29.395 16:30:38.210
8 02:14.540 16:33:57.137 7 02:29.656 16:33:07.866
Po. 2 - # 28 Szoke Eross M. - HUSQVARNA
1 02:09.021 16:17:53.373 Po. 6 - # 138 Stoichitu V. - YAMAHA Po. 10 - # 136 Senchea D. - KTM
2 02:16.003 16:20:09.376 1 02:19.972 16:18:07.476 1 02:27.827 16:18:34.533
3 02:10.587 16:22:19.963 2 02:18.360 16:20:25.836 2 02:29.882 16:21:04.415
4 02:09.498 16:24:29.461 3 02:19.973 16:22:45.809 3 02:23.772 16:23:28.187
5 02:10.285 16:26:39.746 4 02:16.841 16:25:02.650 4 02:25.815 16:25:54.002
6 02:13.600 16:28:53.346 5 02:16.613 16:27:19.263 5 02:27.017 16:28:21.019
7 02:11.117 16:31:04.463 6 02:18.807 16:29:38.070 6 02:28.121 16:30:49.140
8 02:13.926 16:33:18.389 7 02:28.558 16:32:06.628 7 02:33.610 16:33:22.750
8 02:18.550 16:34:25.178
Po. 3 - # 106 lovita M. - HUSQVARNA Po. 11 - # 110 Balaban T. - YAMAHA
1 02:15.535 16:18:01.638 Po. 7 - # 58 Paraschiv H. - YAMAHA 1 03:10.180 16:19:04.980
2 02:17.286 16:20:18.924 1 02:17.185 16:18:03.844 2 02:21.882 16:21:26.862
3 02:16.397 16:22:35.321 2 02:25.569 16:20:29.413 3 02:22.332 16:23:49.194
4 02:16.482 16:24:51.803 3 02:20.125 16:22:49.538 4 02:24.064 16:26:13.258
5 02:15.349 16:27:07.152 4 02:18.971 16:25:08.509 5 02:23.365 16:28:36.623
6 02:14.917 16:29:22.069 5 02:21.075 16:27:29.584 6 02:23.229 16:30:59.852
7 02:15.777 16:31:37.846 6 02:21.342 16:29:50.926 7 02:23.494 16:33:23.346
8 02:14.253 16:33:52.099 7 02:21.481 16:32:12.407
Po. 12 - # 11 Cociu N. - YAMAHA
8 02:21.095 16:34:33.502
Po. 4 - # 30 Cirlig I. - HUSQVARNA 1 02:27.010 16:18:15.384
1 02:17.426 16:18:06.516 Po. 8 - # 56 Paraschiv V. - YAMAHA 2 02:26.910 16:20:42.294
2 02:16.410 16:20:22.926 1 02:25.190 16:18:16.129 3 02:28.581 16:23:10.875
3 02:16.040 16:22:38.966 2 02:22.439 16:20:38.568 4 02:30.108 16:25:40.983
4 02:16.595 16:24:55.561 3 02:24.719 16:23:03.287 5 03:11.754 16:28:52.737
5 02:14.939 16:27:10.500 4 02:24.591 16:25:27.878 6 02:30.810 16:31:23.547
6 02:14.297 16:29:24.797 5 02:24.134 16:27:52.012 7 02:32.551 16:33:56.098
7 02:15.635 16:31:40.432 6 02:25.588 16:30:17.600

Fastest lap: 02:04.725
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V CAMPIONATUL HA]’IOHAL— INDIVIDUAL

AL ROMANIEI DE MOTOCROS

CNIR Motocros E4 Sfantu Gheorghe

2-3 OCTOMBRIE 2021

65cc - Mansa 2

FITSPED

[T T T

www.frm.ro

ETAPA A IV-A

SFANTU GHEORGHE n !_{J ﬁj

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
Po. 13 - # 422 Preoteoasa D. - YAMAHA
1 02:36.698 16:18:29.533
2 02:36.802 16:21:06.335
B] 02:37.863 16:23:44.198
4 02:40.313 16:26:24.511
5 02:41.777 16:29:06.288
6 02:41.489 16:31:47.777
7 02:40.738 16:34:28.515
Po. 14 - # 10 Pauwels G. - KTM
1 03:43.937 16:19:41.158
2 03:22.455 16:23:03.613
3 03:25.116 16:26:28.730
4 03:21.082 16:29:49.812
5 03:25.435 16:33:15.248

Fastest lap: 02:04.725
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Sfantu Gheorghe, Sunday 03 October 2021
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CAMPIONATUL NA'!'IONAL-INDIVIDUAL
AL ROMANIEI DE MOTOGROS

CNIR Motocros E4 Sfantu Gheorghe

2-3 OCTOMBRIE 2021

ETAPA A IV-A
SFANTU GHEORGHE

65cc - Incalzire

Classification

FITSPED

mEEN 5

B

www.frm.ro

Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 210 DUMITRU Sami Alexandru ROU  FRM 65cc Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 8 02:00.093 3 - - 51,26
2 28 SZOKE EROSS Mark ROU  FRM 65¢cc Sugas Sf. Gheorghe HUSQVARNA 8 02:00.663 3 00.570 00.570 51,02
3 50 MARIAN Daniel ROU  FRM 65cc CSA Steaua Bucuresti KTM 7 02:11.782 7 11.689 11.119 46,71
4 106 IOVITA Mark Luca ROU  FRM 65cc VN Motorsport Timisoara HUSQVARNA 7 02:12.105 4 12.012 00.323 46,60
5 30 CIRLIG lulian ROU  FMRM  65cc Moldova HUSQVARNA 7 02:14.671 5 14.578 02.566 45,71
6 58 PARASCHIV Horia ROU  FRM 65cc Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 7 02:18.054 3 17.962 03.384 44,59
7 138 STOICHITU Vlad Stefan ROU  FRM 65cc Jitsu Zarnesti YAMAHA 6 02:18.872 2 18.779 00.817 44,33
8 136 SENCHEA David Andrei ROU  FRM 65cc Jitsu Zarnesti KTM 6 02:20.375 3 20.282 01.503 43,85
9 56 PARASCHIV Victor ROU  FRM 65cc Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 6 02:20.388 4 20.295 00.013 43,85

10 110 BALABAN Tudor Andrei ROU  FRM 65cc Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 6 02:21.972 3 21.879 01.584 43,36
11 25 CIORICI Gheorghe ROU  FMRM  65cc Moldova HUSQVARNA 6 02:23.898 6 23.805 01.926 42,78
12 11 COCIU Nicolas ROU  FRM 65cc CSA Steaua Bucuresti YAMAHA 6 02:26.949 5 26.856 03.051 41,89
13 312 BECZE CSILLAG Vince ROU  FRM 65cc CSA Steaua Bucuresti KTM 3 02:34.445 2 34.352 07.496 39,86
14 422 PREOTEOASA Daniel Theodor ROU  FRM 65cc Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 6 02:37.594 6 37.501 03.149 39,06
15 10 PAUWELS Giulia Stephanie Mar ~ ROU  FRM 65cc CSM Flacdra Moreni KTM 5 03:12.898 4 01:12.805 35304 3191

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d

Presedinte Juriu: TOMPA CSABA

© Weer

Printing time: 10:02

Race Start: 03.10.2021 09:44:28

Director Concurs: SABIN OLARIU

MTS
—

Sfantu Gheorghe, Sunday 03 October 2021

Race Finish: 03.10.2021 10:02:02

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometraj: FRM-Timing

MINISTERUL
TINERETULUI
SI SPORTULUI

1/1



CAMPIONATUL NA]’IONAL—INDIVIDUAL
AL ROMANIEI DE MOTOCROS

CNIR Motocros E4 Sfantu Gheorghe

2-3 OCTOMBRIE 2021

65cc - Incalzire

FITSPED

ETAPA A IV-A
SFANTU GHEORGHE

DHE
[ [ ] T c

www.frm.ro

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
4 02:20.388 09:54:57.806
Po. 1 - # 210 Dumitru S. - YAMAHA Po. 5 - # 30 Cirlig I. - HUSQVARNA
5 02:21.935 09:57:19.741
1 02:05.894 09:46:58.026 1 02:25.631 09:47:27.210
6 02:26.761 09:59:46.502
2 02:02.366 09:49:00.392 2 02:15.764 09:49:42.974
3 02:00.093 09:51:00.485 3 02:15.102 09:51:58.076 Po. 10 - # 110 Balaban T. - YAMAHA
4 02:01.875 09:53:02.360 4 02:19.925 09:54:18.001 1 02:33.298 09:47:38.959
5 02:04.397 09:55:06.757 5 02:14.671 09:56:32.672 2 02:31.274 09:50:10.233
6 02:11.762 09:57:18.519 6 02:19.530 09:58:52.202 3 02:21.972 09:52:32.205
7 02:03.700 09:59:22.219 7 02:27.379 10:01:19.581 4 02:22.563 09:54:54.768
8 02:09.267 10:01:31.486 5 02:23.276 09:57:18.044
Po. 6 - # 58 Paraschiv H. - YAMAHA
6 02:24.244 09:59:42.288
Po. 2 - # 28 Szoke Eross M. - HUSQVARNA 1 02:33.020 09:47:34.299
1 02:05.615 09:46:59.321 2 02:18.269 09:49:52.569 Po. 11 - # 25 Ciorici G. - HUSQVARNA
2 02:02.263 09:49:01.584 3 02:18.054 09:52:10.624 1 02:36.629 09:47:37.239
3 02:00.663 09:51:02.247 4 02:19.647 09:54:30.271 2 02:33.990 09:50:11.229
4 02:01.385 09:53:03.632 5 02:25.781 09:56:56.053 3 02:31.829 09:52:43.058
5 02:01.744 09:55:05.376 6 02:24.124 09:59:20.178 4 02:30.382 09:55:13.440
6 02:02.920 09:57:08.296 7 02:20.028 10:01:40.206 5 02:26.650 09:57:40.090
7 02:04.126 09:59:12.422 6 02:23.898 10:00:03.988
Po. 7 - # 138 Stoichitu V. - YAMAHA
8 02:07.967 10:01:20.389
1 02:32.698 09:47:35.358 Po. 12 - # 11 Cociu N. - YAMAHA
Po. 3 - # 50 Marian D. - KTM 2 02:18.872 09:49:54.230 1 02:41.785 09:47:50.648
1 02:29.834 09:47:44.531 3 02:19.660 09:52:13.890 2 04:06.492 09:51:57.140
2 02:24.850 09:50:09.381 4 03:08.640 09:55:22.530 3 02:29.768 09:54:26.908
3 02:12.366 09:52:21.747 5 02:19.094 09:57:41.624 4 02:27.620 09:56:54.528
4 02:13.140 09:54:34.887 6 02:24.690 10:00:06.314 5 02:26.949 09:59:21.477
5 02:20.016 09:56:54.903 6 02:31.502 10:01:52.979
Po. 8 - # 136 Senchea D. - KTM
6 02:12.948 09:59:07.851
1 02:31.762 09:47:36.076 Po. 13 - # 312 Becze Csillag V. - KTM
7 02:11.782 10:01:19.633
2 02:31.617 09:50:07.693 1 02:35.460 09:47:34.541
Po. 4 - # 106 lovita M. - HUSQVARNA 3 02:20.375 09:52:28.068 2 02:34.445 09:50:08.986
1 02:22.193 09:47:19.758 4 04:01.640 09:56:29.708 3 08:38.606 09:58:47.592
2 02:14.717 09:49:34.475 5 02:24.411 09:58:54.119
3 02:12.218 09:51:46.693 6 02:24.926 10:01:19.045
4 02:12.105 09:53:58.798
Po. 9 - # 56 Paraschiv V. - YAMAHA
5 02:13.811 09:56:12.609
1 02:37.209 09:47:40.885
6 02:15.695 09:58:28.304
2 02:33.007 09:50:13.892
7 02:47.079 10:01:15.383
3 02:23.526 09:52:37.418

Fastest lap: 02:00.093
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CNIR Motocros E4 Sfantu Gheorghe

2-3 OCTOMBRIE 2021

65cc - Incalzire
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Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
Po. 14 - # 422 Preoteoasa D. - YAMAHA
1 02:47.086 09:48:01.091
2 02:39.325 09:50:40.416
3 02:41.759 09:53:22.175
4 02:39.789 09:56:01.964
5 02:38.895 09:58:40.859
6 02:37.594 10:01:18.453
Po. 15 - # 10 Pauwels G. - KTM
1 03:19.361 09:48:38.974
2 03:23.678 09:52:02.652
3 03:25.759 09:55:28.411
4 03:12.898 09:58:41.309
5 03:16.247 10:01:57.556

Fastest lap: 02:00.093
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